假設所有配售股份獲悉數配售，於扣除配售佣金和開支後，配售所募得款項淨額將約為

36,491百萬港元。本公司擬將配售所得款項淨額用於發展主營業務，補充資本金及營運資金。

配售股份將根據於二零一四年六月十二日舉行的本公司股東週年大會上授予董事的一般性

授權予以發行。

配售價每股配售股份62.00港元較：

(i) H股於配售協議簽署日前最後連續二十個交易日在香港聯交所所報平均收市價每股約

61.22港元溢價約1.27%;

(ii)  H股於配售協議簽署日前最後連續五個交易日在香港聯交所所報平均收市價每股約

63.37港元折讓約2.16%；及

(iii) H股於二零一四年十一月二十八日，即配售協議簽署日前最後一個交易日在香港聯交

所所報收市價每股65.05港元折讓約4.69%。

由於配售的完成須待若干先決條件達成及配售代理不行使終止權後方可做實，配售可能進

行亦可能不會進行。股東和潛在投資者于買賣股份時務請審慎行事。

一、配售新H股

董事会欣然宣布，本公司和配售代理于二零一四年十一月三十日订立了配售协议。配售协

议的主要条款载列如下。

配售協議

日期：   二零一四年十一月三十日

訂約雙方： (i) 本公司；及

(ii) 配售代理。

據本公司於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，配售代理及其聯系人均為獨立於本公

司及本公司關連人士（定義見上市規則）的第三方，亦並非本公司之關連人士。

配售

3

本公司已委任配售代理，且配售代理同意擔任本公司代理，根據配售協議的條款及在其條件

規限下，以全額包銷之原則促使認購人或其自身按配售價認購配售股份。本公司將根據配售

協議的條文分配及發行配售股份。配售股份將配發予不少於六名但不超過十名獨立專業、機

構及╱或個人投資者，該等投資者並非本公司之關連人士。於完成後，預期概無任何承配人

將成為本公司的主要股東（定義見上市規則）。

配售股份數目

配售股份包括本公司將予配發及發行的594,056,000 股新H股。配售股份分別佔配售前本公司

現有已發行H股股本及現有已發行股本總額約18.98% 及7.50%，並分別佔經配發及發行配售

股份擴大後的本公司已發行H股股本及已發行股本總額約15.95% 及6.98%。配售之配售股份

的總面值為人民幣594,056,000 元。

本公司的股權結構

本公司在本公告日期和緊隨配售完成後的股權結構（假設所有配售股份獲悉數配售且在配

售完成前沒有發行新股份）如下：

股份類別 於本公告日期 緊隨配售完成後

股份數目 佔已發行股

本概約百分

比

股份數目 佔已發行股

本概約百分

比

H 股

Charoen Pokphand Group Company
Limited（「卜蜂集團有限公司」）

（註 1）

1,232,815,613 15.57 1,232,815,613 14.49

董事（註 2） 34,000 0.00 34,000 0.00

公眾股東 1,896,882,843 23.96 1,896,882,843 22.29

承配人 - 594,056,000 6.98

小計 3,129,732,456 39.54 3,723,788,456 43.76

A 股

董事及監事（註 2） 52,525,410 0.66 52,525,410 0.62

公眾股東 4,733,956,351 59.80 4,733,956,351 55.63

小計 4,786,481,761 60.46 4,786,481,761 56.24

合計 7,916,214,217 100.00 8,510,270,217 100.00

4

註：

(1) 卜蜂集團有限公司由於以下原因被視為於該等H股擁有權益：(1)其非直接全資擁有的

子公司同盈贸易有限公司（All Gain Trading Limited）、易盛发展有限公司（Easy Boom

Developments Limited）、商發控股有限公司（Business Fortune Holdings Limited）及

隆福集團有限公司（Bloom Fortune Group Limited）分別於394,500,996 股H股、

302,662,295 股H股、246,563,123 股H股及239,089,199 股H股擁有權益；及(2)根據證

券及期貨條例第317條，有關Boom Dragon Limited和Long Growth Global Limited所持

有的50,000,000股H股。

(2) 馬明哲先生、孫建一先生、任匯川先生及姚波先生（全部均為董事）被視為分別於

10,000 股H股、1,898,280 股A股、100,000 股A股及24,000 股H股擁有權益。林立先生、

趙福俊先生及彭志堅先生（全部均為監事）被視為分別於50,518,830 股A股, 1,700 股

A股及 6,600 股A股擁有權益。

(3) 本表格中數目與各數字相加後之總和所出現之差異，乃因採用四捨五入方式計算所

致。